АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022                                      п. Первомайск                                               № 57

Об окончании отопительного периода

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. 32 Устава Первомайского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Обществу с ограниченной ответственностью «Первомайское ЖКХ» закончить отопительный период жилых домов в п. Первомайск 31 мая 2022 года.
          2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

Глава Первомайского сельсовета                                                             О. В. Ремиз

                                                                                             Дата подписания: 25.05.2022